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W Widuchowej, Daleszewie czy Gryfinie również nie brakuje pomysłów, jak zintegrować okolicznych mieszkańców i budować
kapitał społeczny. Wszystko zaczyna się od pomysłu i na szczęście są środki Programu Społecznik, dzięki którym na szczytnych
ideach się nie  skończy. Do skorzystania z mikrograntów zachęcała mieszkańców powiatu gryfińskiego radna województwa
Ewa Dudar. Spotkanie zorganizowano we wtorek, 13 czerwca 2017 roku w Gryfinie.

- Praca w Sejmiku, to przede wszystkim słuchanie potrzeb. Nie raz się zdarzyło, że cenny pomysł jakiejś organizacji
pozarządowej nie mógł być wsparty, bo po prostu brakowało środków lub możliwości formalnych. Społecznik to wielki sukces
obywatelskości na Pomorzu Zachodnim. Wiem, że mieszkańcom naszego powiatu z pewnością nie zabraknie pomysłów.
Sięgajcie po wsparcie - powiedziała radna województwa Ewa Dudar.

Kilkudziesięciu aktywistów, członków organizacji pozarządowych, miłośników sportu oraz wszystkich tych, którzy działają na
rzecz drugiego człowieka, zainteresowały środki uruchomione przez Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego w ramach
Programu Społecznik.  Celem jest wsparcie przynajmniej ponad 500 inicjatyw, które pomogą w budowie kapitału społecznego
na Pomorzu Zachodnim. Województwo Zachodniopomorskie jest pionierem takich działań w Polsce. Program jest rozwinięciem
dotychczasowej współpracy z NGO.

Do skorzystania z Programu Społecznik zachęca również marszałek województwa Olgierd Geblewicz - Realizujemy wiele
spektakularnych inwestycji, a widzimy, że zdolność ludzi do współpracy i kooperacji na rzecz rozwiązywania problemów wciąż
może być barierą. Wiele programów wspierających aktywność społeczną jest mocno sformalizowana. Społecznik to małe
pieniądze dla jak największej grupy ludzi, jak największej ilości środowisk - wyjaśnia marszałek Olgierd Geblewicz.

Mikrogranty mogą być przeznaczone m.in. na akcje charytatywne, sąsiedzkie czy tworzenie małej infrastruktury. Wnioski
podlegają ocenie formalnej Komisji składającej się z przedstawicieli Samorządu Województwa Zachodniopomorskiego,
Radnych Sejmiku Województwa, przedstawicieli środowisk, samorządów, ekspertów i operatora, czyli Koszalińskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego. Działania objęte wsparcie powinny zostać zrealizowane do końca listopada 2017 r.
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Animatorem programu Społecznik w powiecie Gryfińskim jest Zbigniew Stafiński, z którym można się skontaktować pod nr. tel.
664 710 222, a także mailowo pisząc na z.stafinski@karrsa.pl [1] . Osoby zainteresowane „Społecznikiem” mogą się także
kontaktować z operatorem Programu - KARR (94 341 63 30, spolecznik2017@karrsa.pl [2] ). Szczegóły na stronie:
http://www.karrsa.eu [3]
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